


GENDOLA

Gisland

VORSPEISEN

NUSSLISALAT

French Dressing | Ei | Croutons

BUNDNERPLATTLI

Rohschinken | Bundnerfleisch | Speck | Salsiz

RAUCHLACHS-PLATTLI

Senf-Dill-Sauce | Roggenbrot-Chip | eingelegtem Gemise

RINDSBOUILLON

Fladli | Gemuise-Julienne | Schnittlauch

KNOBLIBROT

BEILAGEN

BRATLER

BIRNEN

EINGELEGTES GEMUSE
FIRE BALLS

pikante Rindfleischballchen

GEBACKENE PERLCHAMPIGNONS

SUSSKARTOFFEL-GNOCCHI

19

27

25

15

8.50

8.50

8.50

FONDUE

CLASSIC NATURE
CHAMPAGNER-FONDUE
STEINPILZ-FONDUE
TRUFFEL-FONDUE
WHISKEY-FONDUE
CHILI-FONDUE

BERGKRAUTER-FONDUE

Alle unseren Fondues werden mit Brot Serviert

7”7
-

N

ZWETSCHGENSORBET 9

lauwarmer Pflaumenwein

ORANGEN TIRAMISU 17

Cantuccini Crumble

LEBKUCHENPARFAIT 17

Whiskey Zwetschgen

35

41

39

46

38

36

36

—— DESSERT ——

Preise in CHF inkl. 8.1% Mwst. | Uber Allergene und Inhaltsstoffe informiert Sie unser Personal auf Nachfrage.

Prices in CHF incl. 8.1% VAT. | Our staff will inform you about allergens and ingredients on request.




HEISS & FRUCHTIG KALT & SPRITZIG

HAUSGEMACHER GLUHWEIN 8 GONDOLA SPRITZ 14.5
Prosecco | Zekilla | Apfelsaft | Orange | Zimt

APFEL-ORANGEN-PUNCH 6

LAKE SIDE SPRITZ 14.5
Prosecco | Monin Blue | Zitrone
HEISSER APFEL 6
ZURICH SPRITZ 14.5
Prosecco | Jsotta Bianco | Zitrone
HOT APEROL 15
LILLET PINK GRAPEFRUIT 14.5
HEISSER HUGO 15 Lillet Rosé | Grapefruit Limonade | Grapefruit
EICHHOF - SCHWEIZ 33c 8.5 HEINEKEN 0.0% 33c 8.5
NIEDERLANDE
ERDINGER WEISSBIER 50c 9.9
DEUTSCHLAND
PANACHE NATURTRUB 33 6.5 ERDINGER WEISSBIER 50c 9.9
SCHUTZENGARTEN - SCHWEIZ DEUTSCHLAND

SUURE MOSCHT

SAFT VOM FASS MOHL 8

SAFT VOM FASS MOHL ALKOHOLFREI 8

MINERAL & SOFTGETRANKE

ALLEGRA 47c1 8 FANTA 33 8
PASSUGER 47¢1 8 SPRITE 33 8
COCA-COLA 33 8 EISTEE 33 8

COCA-COLA ZERO 33c 8 EL TONY MATE 33c 8

Preise in CHF inkl. 8.1% MwsSt. | Uber Allergene und Inhaltsstoffe informiert Sie unser Personal auf Nachfrage.

Prices in CHF incl. 8.1% VAT. | Our staff will inform you about allergens and ingredients on request.




STILL & SPRUDELIG

SCHAUMWEIN v

Deutz Brut Classic 18

Frankreich | Champagne | Champagne Deutz
Chardonnay | Pinot Noir | Meunier

Deutz Rosé Brut 19
Frankreich | Champagne | Champagne Deutz

Pinot Noir | Chardonnay

WEISSWEIN

Riesling - Silvaner Ziirichsee 10

Schweiz | Stifa | Lattenberger | Riesling - Silvaner

Chardonnay Chateau d’Aussiéres 9
Frankreich | Chateau d’Aussiéres | Pays d'Oc

Chardonnay

Pinot Grigio 9

Italien | Friaul | Ca'Bolani | Pinot Grigio

ROTWEIN

Pinot Noir 10
Schweiz | Stéafa | Lattenberger | Pinot Noir

Ziircher Klevner 10

Schweiz | Zirich | Ritter von Landenberg | Pinot Noir

A d'Aussiéres Rouge 9

Frankreich | Pays d'Oc | Domaines Barons
de Rothschild | Cabarnet Sauvignon | Syrah

Primitivo 9
Italien | Salento | Borgo Sanleo | Primitivo

Las Acequias Malbec Oak 10

Argentinien | Mendoza
Luis Segundo Correas | Malbec

MILD & SCHARF

BUNDNER ROTELI 22% Vol.
AMARETTO DI SARONNO 28% Vol.
BAILEYS IRISH CREAM 17% Vol.
RUM RON DEL SOL 37.5% Vol.
KIRSCH WILLISAUER 37.5% Vol.

109

120

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

63

58

58

63

63

58

58

63

KAFFEE

KAFFEE CREME | ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO

CAPPUCCINO | SCHALE

KAFFEESPEZIALITATEN

KAFI LUZ
Kaffee | Zwetschge Willisauer | Zucker

KAFI FERTIG

Kaffee | Kernobst Willisauer | Zucker

SCHLUMLI PFLUMLI
Kaffee | Pflumli Willisauer | Zucker | Rahm

PHARISAER
Kaffee | Rum | Rahm

HEISS & SUSS

HEISSE SCHOGGI
HEISSE SCHOGGI MIT MARSHMALLOWS

HEISSE OVI
ENGLISH SUPERIOR
ASSAM MELENG
SENCHA SUPREME
FRUIT BERRY

PFEFFERMINZE

FANCY CHAMOMILE

Preise in CHF inkl. 8.1% MwsSt. | Uber Allergene und Inhaltsstoffe informiert Sie unser Personal auf Nachfrage.

Prices in CHF incl. 8.1% VAT. | Our staff will inform you about alfergens and ingredients on request.
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